PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LOS DO CURU
Poder Executivo Municipal Estado do Ceará
Gestão 2021/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL, torna público que realizará as 14:00, Ok

dia 23 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.c.-.)•.-r.
Dispensa n° 1812.02.2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZAi-V,.
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE  LINK  DE  INTERNET  JUNTO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE  SAO  LUÍS DO CUPL,  -
CE.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: Rua Rochael Moreira, s/n, centro, São Luis do Curu - CE. e no endereço
eletrônico: 	 http://www.sao  I u isdocu ru.ce.gov.br/
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/. São Luis do
18. de dezembro de 2024.

KE I A '1E ('U 	 ULANO
SECRE ARIA DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL

Rua Rocha el Moreira, s/n.' - Centro, São Luis do Cura-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n' 0Z623.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015

	Page 1